1
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

            36             сесія        VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   04.10.2019      №   1543-36/VII

Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення Кам'янської міської ради від 08.07.2015
№1339-64/VI «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 12.07.2013 №842-38/VI 
«Про затвердження нормативної грошової оцінки 
земель міста Дніпродзержинськ»
На підставі протоколу засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій Кам'янської міської ради №100 від 13.08.2019 (№01-40/9/1178вих від 14.08.2019) та доручення міського голови, з урахуванням  листа Відділу у м. Кам'янське Міськрайонного управління у Петриківському районі та у м. Кам'янське Головного управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області                від 27.09.2018  №18-4-0.192-365/122-18, керуючись  п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
ВИРІШИЛА:


1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кам'янської міської ради від 08.07.2015 №1339-64/VI «Про внесення змін до рішення міської ради від 12.07.2013 №842-38/VI «Про затвердження нормативної грошової оцінки земель міста Дніпродзержинськ».


2. Установити, що це рішення набирає чинності з першого числа місяця, який настає за датою його офіційного оприлюднення.

3. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) організувати оприлюднення цього рішення у міських засобах масової інформації та розміщення на офіційному веб-сайті міської ради в мережі Інтернет.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
